
UCHWAŁA NR XLIV/240/22 
RADY POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia Delegata Powiatu Poddębickiego do Łódzkiego Stowarzyszenia Samorządowego 
„PomagaMY” 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit f , art. 75 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) i Uchwały nr XLI/217/22 z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie wyrażenia woli 
utworzenia Łódzkiego Stowarzyszenia Samorządowego „PomagaMY” i przystąpienia do Stowarzyszenia 
Województwa Łódzkiego, Rada Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Desygnuje się Członka Zarządu Powiatu Panią Beatę Przybylską na Delegata Powiatu Poddębickiego 
do Łódzkiego Stowarzyszenia Samorządowego „PomagaMY” . 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Sebastian Romanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BC6BA56-3FA8-4778-8980-E98F44606B53. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLIV/240/22 
Data dokumentu 2022-07-27 
Organ wydający Rada Powiatu Poddębickiego 
Przedmiot regulacji w sprawie wyznaczenia Delegata Powiatu Poddębickiego do Łódzkiego 

Stowarzyszenia Samorządowego „PomagaMY” 
Identyfikator dokumentu 9BC6BA56-3FA8-4778-8980-E98F44606B53 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-291669969 
Numer seryjny 1E7B7379A4404F3D 
Osoba podpisująca Sebastian Romanowski 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.07.2022 11:06:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BC6BA56-3FA8-4778-8980-E98F44606B53. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


